Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 61994-09-19-2025 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Blerje karikues për mjete elektrike për Policinë Bashkiake”, me fond limit 6,350,400 (gjashtë 

milion e treqind e pesëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa tvsh, dhe kohezgjatje 30 dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [29 Shtator 2025] [55]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

Vlera  0 (zero) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. PC STORE SHPK                                L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5,080,320 (pese milion tetedhjete mije e treqind e njezet) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. ANDI HAMO PF                                K76926201W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5,190,000  (pese milion e njeqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. ALBA LIGHT SHPK                               L41307038 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5,950,000  (pese  milion e nenteqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. TETRA SHPK                                K72017027P 

Operatori ekonomik TETRA shpk, nuk ka paraqitur asnje dokument ligjor teknik dhe ekonomik sipas 

kerkesave te DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [PC STORE shpk, Tirane, Rruga e Dibres, 

Vila nr. 153, kati i pare], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,080,320  [pese milion tetedhjete mije 

e treqind e njezet] leke pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.